
UCHWAŁA NR X/   /2024 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Kcyni na rok 2025. 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465  ze zm.), § 29 ust. 1 Statutu Gminy Kcynia (Dz. Urzęd. Woj. Kuj.- Pom. z 2013 r. poz.1619 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Kcyni na rok 2025 w brzmieniu określonym załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Zbigniew Witczak 

 



Załącznik do uchwały Nr X/   /2024 

Rady Miejskiej w Kcyni 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

                                                              PLAN PRACY 

                                              Rady Miejskiej w Kcyni na rok 2025 

Lp. 
Miesiąc 

Tematyka posiedzenia   Odpowiedzialni                         za 
przygotowanie materiałów 

 1. 
Styczeń 

1.Sprawozdanie  z działalności Rady Miejskiej  
w Kcyni  oraz stałych Komisji  rady za 2024 rok 
 
2.Podjęcie niezbędnych uchwał.   

Przewodniczący Rady 
Przewodniczący Stałych Komisji 
Rady 
Kierownicy referatów Urzędu 
Miejskiego 

2. 
Luty 

1. Informacja z realizacji Gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii w gminie Kcynia za 
2024 r. 
2.Podjęcie niezbędnych uchwał. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
Kierownicy referatów Urzędu 
Miejskiego 

3 . 
Marzec 

1.Sprawozdanie  z działalności i realizacji zadań przez 
Miejsko –Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Kcyni. 
2.Informacja o stanie  bezpieczeństwa, ładu  
i porządku publicznego w gminie Kcynia.  
3.Podjęcie niezbędnych uchwał. 

Kierownik M/GOPS w Kcyni 
 
 
Komendant Komisariatu Policji w 
Kcyni 
Kierownicy referatów Urzędu 
Miejskiego 

4 . 
Kwiecień 

1.Informacja o stanie i realizacji zadań w zakresie 
utrzymania dróg, oświetlenia ulicznego, zieleni i 
czystości.  
2. Analiza gospodarki odpadami komunalnymi 
w gminie Kcynia. 
 
3.Podjęcie niezbędnych uchwał 

Burmistrz Kcyni  
 
 
Burmistrz Kcyni  
Prezes  Spółki ZGKiM  w Kcyni 
Kierownicy referatów Urzędu 
Miejskiego 

5. 
Maj 

1 Sprawozdanie z działalności : 
  - Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki                                      
im. Klary Prillowej w Kcyni, 
   -Ochotniczych Straży Pożarnych.  
2. Informacja o realizacji podjętych zadań 
inwestycyjnych na terenie gminy Kcynia.  
3. Ocena aktualna sytuacji demograficznej na 
terenie gminy Kcynia. 
4.Podjęcie niezbędnych uchwał. 

Dyrektor GCKiB 
 
 
Komendant Gminny OSP 
Burmistrz Kcyni 
 
Burmistrz Kcyni 
 
Kierownicy referatów Urzędu 

6. 
Czerwiec 

1.Zapoznanie z raportem o stanie gminy. 
2.Wotum zaufania dla Burmistrza Kcyni. 
3.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu                        
i zadań rzeczowych za 2024 rok. 
4.Absolutorium dla Burmistrza Kcyni. 
5. Podjęcie niezbędnych uchwał. 

Burmistrz Kcyni  
Rada Miejska 
Burmistrz Kcyni  
 
Rada Miejska 
Kierownicy referatów Urzędu 
Miejskiego 

7. 
Sierpień 

1.Ocena i analiza przygotowania placówek  oświatowo-
wychowawczych w gminie  Kcynia do nowego roku 
szkolnego, stan techniczny – w oparciu o dokonany 
przegląd  i spotkania z dyrektorami placówek.  
2.Podjęcie niezbędnych  uchwał. 

Burmistrz Kcyni   
Komisja Oświaty, Kultury Sportu i 
Spraw Socjalnych Rady 
 
Kierownicy referatów Urzędu 
Miejskiego 

8. 1..Informacja  w sprawie gospodarki mieszkaniowej   i Burmistrz Kcyni  



Wrzesień zasobów mienia komunalnego na terenie miasta i 
gminy. 
2. Podjęcie niezbędnych uchwał. 

 
 
Kierownicy referatów Urzędu 
Miejskiego 

9. 
Październik 

1.Informacja  Powiatowego Urzędu Pracy w Nakle nad 
Notecią o stanie bezrobocia  w mieście i gminie Kcynia  
na tle powiatu, województwa i kraju oraz 
możliwościach zatrudnienia i rynku pracy.  
2.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych  za 
rok szkolny 2024/25. 
3.Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych 
4.Podjęcie niezbędnych uchwał. 

Kierownik Powiatowego Urzędu 
Pracy 
 
 
 
Kierownik Referatu Edukacji  
 
Burmistrz Kcyni 
Przewodniczący Rady 
Kierownicy referatów Urzędu 
Miejskiego 

10. 
Listopad 

1.Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat 
lokalnych na 2026 rok 
2.Podjęcie niezbędnych uchwał. 

Burmistrz Kcyni 
 
Kierownicy referatów Urzędu 
Miejskiego 

11. 
Grudzień 

1.Uchwalenie budżetu gminy Kcynia  na  2026  rok 
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej.                                          
2.Podjęcie niezbędnych uchwał. 

Burmistrz Kcyni 
Skarbnik gminy 
Kierownicy  referatów Urzędu 
Miejskiego  

12. 
Grudzień 

1.Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Kcyni i 
stałych komisji rady  na 2026 rok                                                                 
 
2.Podjęcie niezbędnych uchwał.   

Przewodniczący Rady 
Przewodniczący Stałych Komisji   
 
Kierownicy referatów Urzędu 
Miejskiego 

Plan pracy Rady Miejskiej w Kcyni jest dokumentem otwartym, dynamicznym Na sesjach będą 
podejmowane uchwały wynikające z realizacji ustaw i potrzeb stanowienia prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Zbigniew Witczak 

 



 
UZASADNIENIE 

 

     Podjęcie niniejszej uchwały stanowi wykonanie przepisów ustawy o samorządzie gminnym Statutu 

Gminy Kcynia. 

Zgodnie z art. 22 ust. 1 wyżej cytowanej ustawy organizację wewnętrzną Rady Miejskiej w Kcyni 
określa Statut Gminy. Konkretyzację tej normy stanowi §  29 ust. 1 Statutu Gminy Kcynia, z którego 
wynika, że Przewodniczący Rady przedstawia Radzie do zaakceptowania plan pracy Rady na dany rok. 

 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kcyni 

  

Zbigniew Witczak 

 

 

 

 


	UCHWAŁA NR X/   /2024 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


